
Uchwała Nr 22/292/20/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 25 maja2020  r. 

 
zmieniająca uchwałę Zarządu Województwa Warmińsko -Mazurskiego Nr 
14/194/20/VI z dnia 30 marca 2020 r. sprawie zatwierdzenia planu podziału 
środków z dochodów budżetu województwa  za wyłączenie gruntów z 
produkcji rolnej w 2020 roku.  
 
 Na podstawie  art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512 z pózn. zm.) w związku z art. 22b i 22c    ustawy z dnia 
3 lutego 1995 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1161 z pózn. zm.)  
oraz uchwały Nr 5/57/11/IV z dnia 25 stycznia 2011 r. Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w sprawie przyjęcia zasad dofinansowania przedsięwzięć z dochodów budżetu 
województwa za wyłączenie gruntów z produkcji rolnej w Województwie Warmińsko - 
Mazurskim uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

Zatwierdza się zmianę treści w załącznika Nr 1 do uchwały Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego Nr 14/194/20/VI z dnia 30 marca 2020 r. - zestawienie inwestycji 
gminnych, objętych dofinansowaniem z dochodów Województwa za wyłączenie  gruntów                       
z produkcji rolnej w 2020 roku:                                                               

- w pozycji nr 35, dotyczącej gminy Rozogi. Zmienione zostanie zadanie inwestycyjne 
planowane przez gminę Rozogi, z zadania o nazwie „przebudowa drogi gminnej  nr 199005N 
prowadzącej do gospodarstw i gruntów rolnych we wsi Księży Lasek na dz. nr 243” na zadanie 
o nazwie „modernizacja drogi gminnej  nr 199005N prowadzącej do gospodarstw i 
gruntów rolnych we wsi Księży Lasek na dz. nr 243”.  

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Geodezji. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
Przewodniczący Zarządu  

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 

Gustaw Marek Brzezin 
 


